

AR CONSULT ApS

Folehavevej 19

2970 Hørsholm

CVR-nr. 18538997

Årsrapport for 2021

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2022

Allan Rosetzsky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AR CONSULT ApS Folehavevej 19 2970 Hørsholm
CVR-nr.	18538997
Stiftelsesdato	09-03-1995
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Allan Rosetzsky, Direktør Maria Josephine Rosetzsky Alexander Michael Rosetzsky
Direktion	Allan Rosetzsky
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer samt konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 20.758.945, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 38.236.891, og en egenkapital på kr. 32.723.572.

Det positive resultat skyldes stigning af kursværdien af selskabets værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Kursværdien af selskabets værdipapirer er faldet betydeligt efter balancedagen.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-151.610	-167.160
Personaleomkostninger	1	0	-160.000
Driftsresultat		-151.610	-327.160
Finansielle indtægter		26.455.986	7.490.343
Finansielle omkostninger		-138.755	-3.227
Resultat før skat		26.165.622	7.159.957
Skat af årets resultat	2	-5.406.676	0
Årets resultat		20.758.946	7.159.957
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		20.258.946	6.159.957
Resultatdisponering		20.758.946	7.159.957

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende skattekonto		17.712	92.800
Tilgodehavende udbytteskat		22.326	22.326
Periodeafgrænsningsposter		897	1.606
Tilgodehavender		40.935	116.732
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.135.099	13.132.046
Værdipapirer og kapitalandele		38.135.099	13.132.046
Likvide beholdninger		60.857	73.478
Omsætningsaktiver		38.236.891	13.322.256
Aktiver		38.236.891	13.322.256

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		32.023.571	11.764.626
Udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		32.723.571	12.964.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.000
Selskabsskat		5.393.457	0
Anden gæld		19.236	111.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.626	218.633
Kortfristede gældsforpligtelser		5.513.319	357.630
Gældsforpligtelser		5.513.319	357.630
Passiver		38.236.891	13.322.256
Eventualforpligtelser	3		
Urealiseret gevinst værdipapirer	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	11.764.626	1.000.000	12.964.626
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	20.258.946	500.000	20.758.946
Egenkapital 31. december 2021	200.000	32.023.572	500.000	32.723.572

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	160.000
	0	160.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.406.676	0
	5.406.676	0
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Urealiseret gevinst værdipapirer		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	38.135.099	24.109.872
Værdipapir niveau	1	